Luxury Wall Bed

Okpeme BepTUKanbHe po3knagHe nixko lwb 180*200

OTpenbHOCTOAWAA BepTUKanbHaa packnagHasa kposartb lwb 180%200
Freestanding vertical folding bed Iwb 180*200

[MoCiOHUK 3i 36MpaHHSA
PykoBoacTeo no cbopke
Assembly guide

4 rasnigptn
4 rasznudTta
4 gas lifts

www.wallbed.com.ua



WQZ2.0008« 008 L 9ZIs ssadjjell Wniiixep

WIW 022.0002.008 1 eoedwewn deweced nigHaLrennaxepn

WIN 0Z2.0002,008 | ehedwew diweod nnHaLrewnoxep

(400j} (10) puk jfem 0} paxly) 00Z.08 1 M| pag Buipjos jeojyen bujpuejsesl

(ALou (nun) n eHaWIO ¥ anHaLuady) 002,08 1 M| quwiesody seHpewoed seHauednuwides BemEoWI0HILRQWO
(neoLrpit (oge) el NHILWD 0p BHHBULIAH) 002,08 L QM| oxxiLr eHpeLnisod eHguexnuides ewadiQ

BT ad 'QHM'

ct6l

0G4

cGc

%

EGLE

EGLC

TE—
T}

[l —

cEE

0081

WA ary GH | e AR WEES |

BB 1 UHTOLf

BB & Lo

g gedin

Hewirdu adeiy



£ tewdog

“acpr

crel

WIW0ZZ.0002.008 ) 9IS SSajew wnuwixey

W 022.0002.008 . eoedwew deweed niGHILrewnoXey
WW 022.0002.008 . ehedwew dineod NNHILeNNINey
(100} (40) pue jjem 0} pPaxi}) 002«081 M| paq bulpjoj jedipan bulpuejseal
(ALou (nun) n eHaWD X enHauLadX) 002,081 M qwesody seHpeLoed seHauelnuwdes BEMEBOWIOHILIBQUWIO
(neoLrpiu (0ge) ew NHIWD 0Q BHHALLIAM) 002.08L QM OMXIL dHReLeod sHaLexnuidas anadiO

a

uttou gy gHy

eLel? u ulor

o\ 8Ly weeq

oA ay sHY

etel?y uliory

ay gedup

TR @lcc e o o -,J/V
-~ C = ) - O i O O o 3 e e -~
n«m r e 5 4 E3 t2 b2 B3 EE B CD R %
Ny S
LR ITHEUL I e VTR R R I Y R
s S S ! I i e e > R e i e :wu S
% !
_ 6
A 0z &
=] se/ie
G901 / v Zb | 088
Ny
L DL LD o [
oy p = =
SIS el L]
e 0Ll AN
; 7

‘Howuols ‘gday/




KomnnekTauis / Komnnektauusa / Parts list

1l ~ |- . ®

| L ®
&H—j M

KpinneHHsa / Kpenex / Fasteners

6 22900 0000

! G?E" U

@O




NMopsaok 30MpaHHA niXKa
Mopsigok c6opku KpoBaTu
Bed Assembly Procedure

1. CknagaHHs npucTtiHHoT pamu / Coopka npucteHHon pambl / Wall frame
assembly

OFTTTTT

(s)(efefofofofo;

S

4 N\

J

2. MoHTyBaHHSA nNpuUcTiHHOT pamu / MoHTaX npucteHHon pambl / Mounting
the wall frame

MpumiTKa: JTKKO KOMMNEKTYETLCS KPINSIEHHAM ANns 6ETOHHUX i
LernsaHux cTiH i nignor.

MpumeyaHne: KpoBaTb KOMMNIIEKTYETCA KPEMNEXKOM
npegHasHa4YeHHbIM A58 6ETOHHbIX N KUPNUYHBIX CTEH U MOSOB.
Note: The bed is equipped with fixings designed for concrete

) and brick walls and floors.

BapiaHTt 1 / BapnaHTt 1/ Option 1 BapiaHT 2 / BapnaHT 2 / Option 2
4 4 N




3. CknagaHH4a kapkaca maTtpaua / Cbopka kapkaca matpaca / Mattress frame
assembly

[MpumiTKa: KOXXEeH XOMYT pemeHst (No3.16) ogaratu Ha pamy Tak, Wwob KHomka (ikcaTopa Oyna
po3TalloBaHa B NPOTUNEXHU BiK Big MaTpaua.

MpumeyaHune: Kaxablhi XOMYT peMHst (No3.16) ogeBaTb Ha pamy Tak, 4YTo Bbl KHOMKa dukcaTopa
Oblna pacnosioXXeHa B NPOTMBOMOSIOXHYH CTOPOHY OT MaTpaca.

Note: put each belt clamp (pos.16) on the frame so that the release button is located in the
opposite direction from the mattress.

Vs

=0 =
B

i A d

O




4. MNpuenHaHH4A BigKMAHOI HixXKK / [pncoeanHeHne otkmaHom Hoxku / Attaching
a folding leg

(@w

5. MNpuegHaHHsa Kapkaca maTtpaua 40 NPUCTIHHOT pamu
[MpucoeanHeHne Kapkaca matpaca K NpUCTeHHOW pame
Attaching the mattress frame to the wall frame

4 N\

@qq
BIOXV ,




6. CknagaHHA cnMHXpoHi3aTtopa. [NpueaHaHHs CMHXPOHI3aTopa 40 NMPUCTIHHOT
pamMu Ta BiOKWMAOHOI HIXKKN
Cbopka cnHxpoHusaTtopa. [pucoegmHeHne CMHXpPoHM3aTopa K NPUCTEHHOM
pamMe 1 OTKMOHOW HOXKe
Synchronizer assembly. Attaching the synchronizer to the
wall frame and folding leg

® &
D 9

4 2\




/. YcTaHOBKa TpMMada maTpaua Ta fnlamenemn
YcTaHOBKa AepkaTtens matpaca v namenemn
Installing the mattress holder and slats

Mpumitka: Po3noainntn xomyTn pemeHiB piBHOMIPHO B30BX Kapkaca maTpaua. [Ans
3PYYHOCTI YCTaHOBKM ra3nidTiB He BCTAHOBMOBATU 4 psan namenis 3i CTOPOHU y3rosis's.
lMpumeyaHune: P acnpenenutb XoMyTbl peMHEN paBHOMEPHO BAOSb Kapkaca maTpaca. [ns
ynobcTBa yCTaHOBKM ra3nudToB HEe yCTaHaBnMBaTh 4 psaa namMmenen co CTOPOHbI
N3rosfoBbSl.

Note: Spread the tie straps evenly along the mattress frame. For the ease of installing of
gas lifts, do not install 4 rows of slats from the side of the headboard.

8. BcTtaHoBneHHs razoBux nidTis
YcTaHOBKa ra3oBbIX TN TOB
Installation of gas lifts

N
J

Mpumitka: MNigHAaT Kapkac maTpaua y
BepTUKarbHE MOMNOXEHHA Ta, YTPUMYHYM OrO,
BCTaHOBUTW ra3osi Nigptu.

MpumeyvaHue: NogHATL Kapkac maTpaca B
BepTUKanbHOE MoMoXeHne u, yaepxusas ero,
noacoeAnHNTb rasoBble AT

Note: Raise the mattress frame to a vertical
position and, while holding it, connect the gas
lifts..

4 N

® = ) (00
ol | ®® .

om ©




Jlixkko i3 4 rasnidTamu. Cxema posTalllyBaHHA HUMHIX Kinelb.
KpoBatb ¢ 4 raanudpramn. Cxema pacnonoXeHns HUKHKUX Konew,.
Bed with 4 gas lifts. The layout of the lower rings.

NMpaea ctopoHa / NMpaBan ctopoHa / Right side

Kinbue N/ Konbyo N / Ring N

[MpoByLWMHA rasnidty F12G14*L12 mm

[MpoyliMHa rasnudTa
Gas lift eye

=)

Z Z 77 —WK
[anka E

Screw-nut E M10
] +warba D/ Shim D

IliBa ctopoHa / JleBas ctopoHa /Left side

. , [MpoByLWMHa rasnidt
Kinbue N*," Konbyo N/ Ring N HEOYE‘UMHa raanmccjiDTg
B12/S14*L12 Mm Gas lift eye

g E,

/HW—\ . —=
[akika E

Screw-nut E M10 N
+WWarnba D/ Shim D




Nixwko i3 4 raznicpTamu. Cxema po3TallyBaHHA BEPXHIX Kineup.
KpoBaTb € 4 rasnudcptamu. Cxema pacnonoXeHusd BepxHUX Koneu.
Bed with 4 gas lifts. The layout of the upper rings.

NMpaea ctopoHa / MNpaBasa ctopoHa / Right side

[poByLUMHA ra3nigiTy
[poylnHa rasnudta
Gas lift eye

Bont K/ Bolt K Kinbye M / Konbyo M / Ring M

M10*50 Mm @10/012/314*L19 mMmm

™
NS P
\A%\;r—:\
b N i Y
. | F’_iﬂI

Kineye L/ Konblyo L/ Ring L
G10/@12*L13 MM

[aiKa E

Screw-nut E M10
[asnicpt 5/ lrasnucht 5 / Gas lift 5 +waiba D / Shim D

INiBa ctopoHa / IleBan ctopoHa /Left side

[MpoByLWIMHa rasnidty
[MpoylMHa rasnudTa

_ _ Gas lift eye
Kinbye M / Konbuo M/ Ring M Bont K/ Bolt K

B10/312/314*L19 MM M10*50 Mm

Vi

[ BT

[alka E
Screw-nut E M10
+warba D / Shim D

Kinbue L / Konbyo L / Ring
10/812*L13 MM

[asnidT 5/ MasnudgT 5/ Gaslift 5
10



9. YcraHoBka maTtpaua / YctaHoBka maTtpaca / Mattress installation

MpumiTka: ONycTnT Kapkac MaTtpaua i yTpMMyodm Moro, NoKnactT matpad, 3Bepxy. 3akpinutin
MaTpaL, peMeHsIMMU.

MpumeyvaHne: OnNycTnTb Kapkac maTpaca v, yaepxmBasi ero, nofiokmnTtb MaTpac CBEpPXY.
3akpenuTb Matpac peMHSMN.

Note: Lower the mattress frame and, while holding it, place the mattress on top. Fasten the
mattress with straps.

11



	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4
	Страница 5
	Страница 6
	Страница 7
	Страница 8
	Пустая страница
	Пустая страница
	Пустая страница
	Пустая страница



